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СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації


12 червня 2018 р. 
м. Сватове
№ 397
Про  заходи до Всеукраїнського
Олімпійського дня 

         З метою сприяння розвитку спорту, підвищення та зміцнення фізичного здоров`я, формування здорового способу життя в Сватівському районі, у зв’язку з проведенням 19 червня 2018 року на стадіоні  Сватівського районного комунального позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Гончарівський» с. Гончарівка, спортивного заходудо Всеукраїнського Олімпійського дня в Луганській області, керуючись Законом України «Про фізичну культуру і спорт», ст. ст. 22, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

        1.    Управлінню фінансів райдержадміністрації (Кодацький М.В.) виділити кошти в сумі 5500 (п’ять тисяч п’ятсот) грн 00 коп. згідно з кошторисом (додається) для організації та проведення спортивного заходу до Всеукраїнського Олімпійського дня в Луганській області серед всіх верст населення Сватівського району,  за рахунок коштів передбачених в  районному бюджеті на проведення заходів Комунальної установи «Сватівський районний центр «Спорт для всіх».

       2.   Директору Комунальної установи «Сватівський районний центр «Спорт для всіх» Подзєгуну О.А. використати кошти, передбачені в п. 1 розпорядження, в рамках діючого законодавства.

       3.   Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника голови райдержадміністрації  Лемешко Г.А.
Голова   райдержадміністрації                                              Д.Х. Мухтаров    
                               ДОДАТОК   








           до розпорядження голови 








           райдержадміністрації








           від 12.06.2018р. 
 № 397
Кошторис

витрат  для організації і проведення Всеукраїнського Олімпійського дня в Луганській області серед всіх верст населення Сватівського району 19 червня 2018 року, с. Гончаоівка
	№

з/п.
	Стаття витрат
	   Кількість
	Ціна,     грн
	Сума, грн

	1.
	Придбання м’ячів 
	      3шт.
	  200,00
	  600,00

	2.
	Придбання кубка
	      1шт.
	  195,00 
	  195,00  

	3.
	Придбання статуетки
	      19 шт.
	  115,00 
	  2185,00 

	4.
	Придбання медалей
	      84 шт.
	  30,00
	  2520,00

	
	
	
	всього
	  5500,00


Керівник  апарату

райдержадміністрації       
                                                  Н.М. Наугольна

